DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO PIRACICABA

REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente
TRANSMITIDO: Ygor Gimenez

REDE: 0161/2020
DATA: 22/10/2020

ASSUNTO: Textos finalistas – EPTV na escola

Senhores Professores Coordenadores, Professores de Língua

Portuguesa e Professores da Sala de Leitura (EFAF)

A EPTV divulgou o resultado com o nome dos 10 finalistas. Ele está

disponível no site da EPTV: www.eptvnaescola.com.br (clicar em

Campinas).

N. Cidade Escola Aluno

1.  Artur Nogueira  Colégio Anglo Artur

Nogueira

Gabriel Mesquita

Polliti Dias Patrício

2.  Monte Alegre do

Sul

E.M.E.F. Professora

Esther Silva
Valente

Cauê Silveira Vaz de

Lima

3.  Holambra Escola São Paulo Maria Luiza Chiarotti

Gothardo

4.  Campinas Colégio Dom

Barreto

Maria Isabel Ribeiro

Do Valle Romano

5.  Campinas Colégio Sagrado
Coração de Jesus

Alice Lessa Teobaldo

6.  Campinas Colégio Poliedro Flávia Miranda Lima

7.  Elias Fausto E.M. Aparecida do
Carmo Maschietto

Ynara Camili Menino

8.  Monte Mor E.M. San Remo Júlia Costa Gomes

9.  Paulínia E.M.E.F. Domingos

de Araújo

Letícia de Lima dos

Santos

10.  Campinas Colégio São José Marjorie Venturini
Paschoarelli

Atenciosamente,

Núcleo Pedagógico

De acordo,

Fábio Augusto Negreiros
Dirigente Regional de Ensino

http://www.eptvnaescola.com.br/